
Požadované datum dodání :

Termín dodání : potvrzení objednávky
Forma úhrady Platebním příkazem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

DAP Praha 8

OBJEDNÁVKA č.002170115

Konečný příjemce :

Telefon : Mobil :

Fax :E-mail    :

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Peněžní ústav :
Číslo účtu :

Zakázka : 880300

Dolejškova 2155/3
182 00 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Dodavatel :

Nad ostrovem 1119/7

IČ DIČ49243764 CZ49243764: :

147 00 Praha

BIO-RAD spol. s r.o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

na základě Vaší nabídky č. JS-2017-142 uvedené v příloze č. 1  a instrukcí k objednávce uvedených v příloze č. 2

                             Mini-Protean Tetra Cell               (R1738-INV)
                              vč. dopravy do Praha 8

68 500,00

68 500,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 68 500,00 CZK

DŮLEŽITÉ:  VYKLÁDKA ZBOŽÍ (váha zásilky nad 15 kg)  v UFCHJH: 
1) Žádáme dodavatele,  aby vzal na vědomí a postupoval dle   instrukcí pro dodání a vykládku zásilky,  uvedených v příloze č. 2, čl. VII. 
Tyto instrukce se týkají vykládky zásilky, jejíž váha převyšuje 15 kg  a nebo kterou spedice není schopna předat na vrátnici UFCHJH 
bez asistence zaměstnance Odběratele. 

Termín skutečného dodání takovéto zásilky, (váha nad 15 kg), musí být písemně odsouhlasen v souladu s přílohou č. 2, čl. VII.  

Odběratel jako avizaci a odsouhlasení termínu skutečného dodání  akceptuje i možnost, že  dodavatel doručí odběrateli sledovací číslo zásilky 
min. 2 pracovní dny před jejím plánovaným doručením. V opačném případě není převzetí zboží u odběratele garantováno. 
________________________________________________________________________________________________  
Dodací adresa:   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.,  
Dolejškova 2155/3, Praha 8, PSČ 182 23, (UFCH JH), místnost č. 08.
Povolené maximální rozměry zásilky:    197 x 168 x 100 (cm). Povolená maximální hmotnost zásilky: 400 kg
________________________________________________________________________________________________
Platební podmínky: 30ti denní splatnost,  bankovním převodem  na základě faktury po dodání zboží
________________________________________________________________________________________________
Bankovní údaje:  
Běžný účet:    
________________________________________________________________________________________________
Vztahy, které nejsou upraveny touto objednávkou vč. příloh se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

INFORMUJTE NÁS, PROSÍM, O MOŽNOSTI POSKYTNUTÍ NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ.

Prosíme fakturovat vč. DPH.

Vystavil :

Datum vystavení : 18.7.2017

..................................................

Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange



BIO-RAD spol. s r. o.       Nad Ostrovem 1119/7, Praha 4, 147 00 

Life Science Group   Zapsaná v OR vedeném u MS v Praze oddíl C, vložka 20503 

Tel.:         IČ: 49243764 

Fax:     Banka: , 

E-mail:             

NNaabbííddkkaa  JJSS--22001177--114422  VV  PPrraazzee  ddnnee  2277..66..22001177  

PPrroo::    

ÚÚssttaavv  ffyyzziikkáállnníí  cchheemmiiee  JJaarroossllaavvaa  HHeeyyrroovvsskkééhhoo  AAVV  ČČRR,,  vv..vv..ii..  

kat. číslo popis 
katalogová cena 

bez DPH 
nabídková cena 

bez DPH 
nabídková cena 

včetně DPH 

1658035 

Mini-PROTEAN Tetra Cell, Mini Trans-Blot Module, and 
PowerPac HC Power Supply, 
Electrophoresis and blotting system, 10-well, 1.0 mm, 4-gel 
system (#1658001), blotting module (#1703935) without 
lower buffer tank and lid, includes high current power supply 
(#1645052) 

76 090 Kč 68 500 Kč 82 885 Kč 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady související s dopravou či instalací. U objednávek do 4000 Kč bez DPH je účtován manipulační 
poplatek 350 Kč bez DPH. 

Pro získání uvedené slevy je nezbytné uvádět na objednávce či v kupní smlouvě číslo nabídky. 

Platnost nabídky je do 31. 12. 2017.



Přlloha č. 2 Instrukce k Ob!ed návce č. 002170115 

Článek I. Specifikace zboží, kupní ceny 
1 Podrobná specifikace a k upni cena zboží je uvedena v príloze č. 1, která je nedilnou součásti objednávky 
2. Součásti dodávky a kupnl ceny zboži jsou náklady Dodavatele s dodávkou a provozem zbožl souvisejícl. zejm. : 

a) veškeré plípadné daně. cla a poplatky, licence a Jiné platby, jakož I balen!. značeni 1 cert1fikaty vztahujicí se ke zboží náklady prodávaiicího na 
dodáni zboží do misla plnění, pojištěni přepravy, 

b) manuály v čj/aj. 1x v Mtěné a 1x v elektronické verzi (preferujeme zasláni ve formátu PDF na e-mail adresu.  
c) pokud povaha a bezporuchový provoz či užíváni zboží či plalné bezpečnostnl pfedpisy pro provoz zbožl vyžadují, pak součásti dodávky bude: 

• Protokol: instalace a uvedeni zbožl do provozu. testováni , odzkoušeni a seznámeni odběratele se zbožím na v místě plněni nejpozději do 5 
dnů od jeho dodáni (dále jen .zprovozněni") - s výjimkou uvedenou v bodě č. 3 tohoto článku. 

• Protokol o provedeni zkoušek či kontrol funkčnosti . revize a to vč . vystaveni pflslušnych protokolů o provedených testech, či zkouškách;, 
dodáni software vč. zajištěni automatického budoucího upgrade. 
Vyjma základnlch (standartnlch) informaclch o Odběrateli . identifikace zařízeni , popisu prováděných pracl souvisejlclch s Instalaci a 
zprovozněnlm zboží. data a místa instalace bude jeden z vystavených protokolu obsahovat minimálně 1 tyto .formulace·: 
, Základní zafikolenf obsluhy přistroje z bezpečnosti práce a z doporučených zásad zacházení a postupů pň práci s pflstro1em proběhlo 

dne „ „. 
, Za~kolené osoby· . . .. .. „ (jméno, pfijmenl) 
, V#e uvedené zařízeni bylo uvedeno do provozu dne: . . I Sjednaná záruka v délce ... „ móslcu zatíná dne 
, Objednatel převzal: (zde Dodavatel vypifie do protokolu vefikerou dokumentaci a v jaké verzi (t1šténálel. verze) pfedal Ob;ednate/1) 

3. V připadě. kdy povaha zbožl umožňu!e. provede Odběratel po předchozim souhlasu Dodavatele instalaci. montáž a zprovozněni zboží samostatně. 

Nedocházi pak ke z1rátě nároku na poskytnuti záruky. 
4 . Odběratel se stává vlastnlkem zbožl po zaplaceni faktury, nebezpečl škody na věci pfecházl na odběratele dnem převzetí funkčniho zboží od 

Dodavatele. 
Článek li. Doba a m ísto plněni 

1. Skutečná dodacf lhůta bude Dodavatelem stanovena v jeho potvrzeni pfijell objednávky. Mlstem plněni je sldlo odběratele . 

2. Termln skutečného dodáni zbofl s vahou zásilky nad 15 kg), které pfi vykládce v UFCHJH vyžaduje asistenci Odběratele a nebo které spedice 
není schopna předal na vrátnici UFCHJH bez asistence zaměstnance Odběratele, rl)US1 byl pisemně odsou hlasen odběratelem min. 2 pracovni dny 
předem (v souladu s čl. VII.). V opačném prípadě nenl převzetí zboží u odběralele garantováno. 

3. Pokud povaha zbožl vyžaduje, odběratel se zavazuje připravit místo plněni pro instalaci zbožl v souladu s před1nstalačnlmi požadavky dodavatele, 
které dodavatel odběrateli zašle plsemně a to nejpozději s písemným potvrzenim převzetí objednávky. 

4. Předávací dokumentace· 
a) Dodávka zbožl bude potvrzena odběratelem na dodacím listu. 
b) Zprovozněni zboží vč. zaškolen! obsluhy dle čl. I I 2c - bude potvrzeno na p fedávaclm proto kolu, pokud nebude oběma stranami domluveno 

jinak. Pfedávacl protokol bude minimálně obsahovat informace uvedené v čl. I / 2c. těchto instrukci k objednávce 
5. Odběratel je oprávněn zboži nepřevzít a předávacl dokumentaci nepodepsat v případě , že zbo2i bude vykazovat podstatné vady. 

Článek Ill. Platební podmínky 
1. Úhrada kupní ceny bude uskutečněna na základě laklury vystavené dodavatelem nejpozději do 511 pracovnlch dnů od dne zprovozněni zbotl 

(pokud nenl zprovozněni součásti předmětu plněni rozumi se ode dne dodáni zbožl). Faktura bude splatná do 301i dnů od jejího doručeni odběrateli 
za předpokladu, že faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude obsahoval potvrzenou dokumentaci v souladu s čl. li. odst. č. 4 . 

2. Odběratel je plátcem DPH. Předmět dlla nebude sloužil pro jeho ekonomickou činnost a nepodléhá tak přeneseni daňové povinnosti. DPH se uvádi 
na daňovém dokladu dle platných předpisů, odděleně a podléhá zákonným změnám. 

3. Odběratel akceptuje přijeti faktury v elektronické podobě, tj. zasláni faktury vč. příloh (ve formátu PDF ) na emailovou ad resu Odběratele: 

 Doručeni faktury vč . povinných p(iloh může byl provedeno i poštou, či osobně na podatelnu Odběratele._ 

ttánek IV. Sankce 
1. Obě strany se dohodly, že v přlpadě: 

a) nesplněni terminu dodáni I zprovozněni zboží Dodavatelem má Odběratel právo uložil Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové 
částky za každy i zapOCBlý den prodlení, max. však do výše 5% z kupnl ceny. Toto právo nevzniká, pokud k prodlenl došlo z důvodů vzniklých 
prokazatelně na straně Odběratele. 

b) prodlení s ůhradou faktury je povinen Odběratel zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za katdý den prodlení, maK. 
však do výše 5% z kupnl ceny. 

c) zaplacením smluvní pokuty neni dotčen nárok na náhradu škody 
Článek V. Záruka na zboží/služby 

Dodavatel pfeblrá záruku za zbožl na dobu 12 měslců ode dne prevzeti I zprovozněni zbofi v místě plněni. 

2. Odběratel Je povinen ohlásit dodavateli záruční vady neprodleně písemně na kontaktnl e-mail dodavatele.  
3. Odezva ze strany dodavatele na oznámeni závady bude v př ípadě záručního i pozáručnlho servisu maximálně do 2 pracovních dnu (tj. 48 hodin) 

ielefonicky nebo návštěvou technika . 
4. Zahájeni provedeni záručních í pozáručních oprav je dodavatelem garantováno nejpozději do 2 pracovních dnu, nebo v 1ermínu stanoveném 

dohodou obou stran. Opravy jsou prováděny na místě plněni. pokud lo charakter závady umožňuje. 

5. Záruce nepodléhají vady způsobené chybou obsluhy. nedodržením návodu k obsluze . ..:anedbánim ůdržby nebo způsobené jiným zpusobem 
než běžným provozem zařizeni. 

6 Záručnl servis je poskytován dodavatelem bezplatně . 

7. Základní d1agnost1ka poruchy po telefonu a přlpadné ověrováni řešeni s dodavatelem po telefonu se neůčluje. je poskytováno zdarma. Rovněž 
lechnická podpora po telefonu čl e-mailu je poskylována zdarma. 

8. Dodavatel se zavazuje. že na přistroj bude poskytoval záruční 1 pozáruční servis v české republice po dobu minimálně 10 let od dodáni a po tuto 
dobu budou dostupné mechanické a elektrické náhradní díly na zboží. 

9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhúty, pl1čemž 1 reklamace odeslaná v poslední den záruční lhuly se považuje za včas 
uplatněnou . 

Cl. VI. Informační systém veřejné správy - Registr smluv; Profil Zadavatele 
Obě strany bera.i na vědomí a výslovně souhlas! s lírn. aby objednavka jako celek, včetně všech přiloh a zeim. udaju o obou slranách. pfe<lmětu 

objednávky, ceně a datu jejiho uzavřeni. byla uvelejněna na profilu Odběratele (resp na Profilu Zadavatele) ve smyslu Zákona č. 13412016 Sb o 



zadáváni verejných zakázek (dále jen .ZZVZ") nebo v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v informačnlm systému vercjné správy - Registru smluv 
(.registr smluv"), pakliže podléhá zveřejněni , stejně tak 1ako bude uveřejněna výše skutečně uhrazené ceny za plněni pledmětu léto objednávky. a to 
ve lhůtách a způsobem uvedeným v ust. § 219 ZZVZ a jinými přislušnym1 pledp1sy. 

2. Obě strany se dohodly,: 
a) že uveřejnění objednávky na Profilu Zadavatele a prostřednictvim registru smluv zailstí Odběratel (UFCHJH) 
b) že pokud Dodavatel nesouhlas! s uveřejněnim Objednávky jako celek dle odst. č . 1 tohoto článku, je povinen Odběrateli zasrat na email: 

.současně s potvrzením objednávky a vel. podobě (formát PDF.). kopii Objednávky vé. přiloh s jednoznačným a 
viditelným označením (přeškrtnutím) těch ustanoven! v objednávce č1 v přllohách. které mají být v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. a na 
základě požadavku Dodavatele vyloučeny ze zveřejněni. Všechny strany této kopie objednávky a přiloh musl být Dodavatelem parafovány. 

Čl . VII. INSTRUKCE Odbiratele · dodáni, vykládka zásilek s vahou nad 15 kg, nebo s nutnou asistenci Odběratele 
1. Převzetí zboži od smluvnfho přepravce dodavatele problhá pouze v pracovnl dny v době od 8:30 do 12 hod a dále od 13:30 do 14:30 hod. 

není-li oboustranně odsouhlaseno Jinak. 
2. Pokud je při vykládce zbožl vyžadována asistence Odběratele, je Dodavatel povinen předat , Instrukce k dodáni a vykládce zásilek (Cl. VII.) i svemu 

smluvnlmu přepravci zbožf. 
3. Povolené maximálnl rozměry a váha zásilky určené pro přepravu nákladnlm výtahem v budově UFCHJH: 197 x 168 x 100 (cm) I Povolená maximální 

hmotnost zásilky vč. přepravního obalu. 400 kg 
4. V případě nutnosti asistence Odběratele př i vykládce zásilek od přepravce, Udáme dodavatele a jeho smluvniho přepravce, aby se tidill 

těmito pokyny: 

2 

a) Kontaktni osob Odběratele: 

).. pro avizaci a potvrzeni terminu dodáni:  

:,. pro spedici - objednáni asistence UFCHJH ptl vykládce zásilky v UFCHJH:  

:.- pro technické dotazy souvise!lci s pfedmětem dlla:  

:, pro potvrzeni terminu zaškoleni obsluhy v mistě plněni:  

„ pro převzetl originálu potvrzené dokumentace ke zprovozněnému dllu:  

(tj. dodaci list. předávaci protokol , manuály pro obsluhu zafizeni, faktura) 

 

 

 

 

  

  

Bez potvrzeného terminu dodáni a vykladky od yYie Jmenovaných kontaktních osob Objednatele nemůžeme garantovat převzetí zasllky 

b) Vykládka zboží s vahou nad 15 kg 
• UFCHJH nevlastni vysokozdvižný vozík, zásilku je nutné privéZ1 autem s čelem nebo prepravce musi být vybaven vysokozdvižným vozíkem. 

• J9 umožněna POUZE v zadnlm areálu UFCHJH1 vjezdem přlstupným z ul. "Střelničná" a dále u l. " Za Slovankou" - viz plánek 
• brána vjezdu do zadnlho areálu je dálkově otevírána obsluhou vrátnice poté, co se 7idič obsluze .ohlásí telefonem• umístěným na sloupku u „ „ 

zadnl brány „ Stle'...tN-lh~!' „ 

Pod\ 

... __ .... t----;, 
Clánck VIII. Závěrečná ustanoveni 

Dodavatel je dle ust. § 2, pisrn. e). zákona č . 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o 7měně některých zákonu. ve znéni poLdějšich 
pfedp1su, osobou povinnou spolupůsobit při vykonu finančn1 kontroly provaděné v sou111slosh s uhradou zboži n j  
Vziahy, které neisou upraveny těmito obchodnlm1 podminkam1 se řidl příslušnými ustanovenlmi § 2079 a násl.  r:  
t . 89/2012 Sb., občanský zákonik. v platném zněni . l" • •  
Datum Za dodavatele souhlasi.   

(podpis, razitko)   
 

    




